



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

EDIÇÃO 075 ANO IV DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 24 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/10

SUMÁRIO

TERCEIROS RESENHA DE ATA SRP

Página.....01/10

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Processo Administrativo nº 1701007/2017 Pregão Presencial nº 017/2017. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20173013/2017 PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E PNEUS DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRIZIDELA DO VALE-MA. Aos 20 dias do mês de Abril do ano de 2017, o **MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA**, através da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, com sede na Avenida Deputado Carlos Melo, nº1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, neste ato representado pelos Secretários de Administração, Educação e Saúde RESOLVE registrar os preços das licitantes signatárias, vencedoras do Pregão Presencial nº 017/2017, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços, para a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças e pneus de veículos para atender as necessidades das secretarias municipais de Trizidela do Vale-MA, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 006/2014 aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie:

LICITANTE: E.M BEZERRA COMERCIO – ME					
CNPJ: 08.746.955/0001-02					
ENDEREÇO: Rua Santo Antonio nº 173, Centro – Trizidela do Vale - MA					
TELEFONE: (99)3642-3961					
REPRESENTANTE: ELDA MEDEIROS BEZERRA					
ENDEREÇO ELETRÔNICO: embezerra-comercio@hotmail.com.com					
Item	Especificação	Unidade	Quant.	Preços Registrados R\$	
				Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA DE 150 AMPERES	Und.	6	R\$ 760,00	R\$ 4.560,00
2	BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO DE TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
3	BRAÇO PITMAN TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	8	R\$ 182,00	R\$ 1.456,00
4	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
5	DISCO DE FREIO P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	5	R\$ 354,00	R\$ 1.770,00
6	ESTATOR P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
7	FILTRO DE AR P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
8	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
9	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
10	KIT EMBREAGEM	Und.	8	R\$ 2.157,00	R\$ 17.256,00
11	BALDE DE OLEO HIDRAULICO 20 LITROS	Und.	40	R\$ 169,00	R\$ 6.760,00
12	BALDE DE OLEO LUBRIFICANTE LA3 SAE 40 20 LITROS	Und.	40	R\$ 257,00	R\$ 10.280,00
13	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	48	R\$ 19,00	R\$ 912,00
14	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
15	RELE AUXILIAR PARA VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00
16	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
17	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO	Und.	32	R\$ 80,00	R\$ 2.560,00

	TRATOR MASSEY FERGUSON				
18	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	32	R\$ 88,00	R\$ 2.816,00
19	ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	12	R\$ 44,00	R\$ 528,00
20	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
21	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	24	R\$ 188,00	R\$ 4.512,00
22	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEICULO TIPO TRATOR MASSEY FERGUSON	Und.	24	R\$ 213,00	R\$ 5.112,00
23	BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	8	R\$ 575,00	R\$ 4.600,00
24	BRAÇO PITMAN P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	8	R\$ 403,00	R\$ 3.224,00
25	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	14	R\$ 513,00	R\$ 7.182,00
26	DISCO DE FREIO P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	8	R\$ 807,00	R\$ 6.456,00
27	ESTATOR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	4	R\$ 586,00	R\$ 2.344,00
28	FILTRO DE AR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	24	R\$ 219,00	R\$ 5.256,00
29	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	24	R\$ 259,00	R\$ 6.216,00
30	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	24	R\$ 21,00	R\$ 504,00
31	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	48	R\$ 62,00	R\$ 2.976,00
32	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEICULO DO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
33	RELE AUXILIAR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00
34	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	12	R\$ 29,00	R\$ 348,00
35	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	24	R\$ 434,00	R\$ 10.416,00
36	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	24	R\$ 545,00	R\$ 13.080,00
37	ROLAMENTO DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
38	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	4	R\$ 744,00	R\$ 2.976,00
39	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	24	R\$ 233,00	R\$ 5.592,00
40	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA	Und.	20	R\$ 254,00	R\$ 5.080,00
41	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO NISSAN	Und.	16	R\$ 289,00	R\$ 4.624,00
42	AMORTECEDOR TRASEIRO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	20	R\$ 254,00	R\$ 5.080,00
43	BATERIA DE 80AMP. POLO INVERTIDO	Und.	4	R\$ 579,00	R\$ 2.316,00
44	BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	16	R\$ 132,00	R\$ 2.112,00
45	BRAÇO PITMAN P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	16	R\$ 182,00	R\$ 2.912,00
46	COXIM DO CAMBIO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	8	R\$ 294,00	R\$ 2.352,00
47	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	24	R\$ 98,00	R\$ 2.352,00
48	DISCO DE FREIO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 242,00	R\$ 3.388,00
49	ESTATOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	8	R\$ 222,00	R\$ 1.776,00
50	FILTRO DE AR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	40	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	48	R\$ 81,00	R\$ 3.888,00
52	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	48	R\$ 34,00	R\$ 1.632,00
53	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	16	R\$ 54,00	R\$ 864,00
54	JOGO DE PASTILHA DE FREIO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	20	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00
55	JUNTA HOMOCINETICA P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	16	R\$ 429,00	R\$ 6.864,00
56	OLEO HIDRAULICO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
57	OLEO LUBRIFICANTE 20W40 P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00

58	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	48	R\$ 20,00	R\$ 960,00
59	KIT DE EMBREAGEM P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	4	R\$ 2.892,00	R\$ 11.568,00
60	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	24	R\$ 116,00	R\$ 2.784,00
61	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
62	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 181,00	R\$ 2.534,00
63	RELE AUXILIAR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00
64	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00
65	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 329,00	R\$ 4.606,00
66	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 216,00	R\$ 3.024,00
67	ROLAMENTO DE CENTRO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 285,00	R\$ 3.990,00
68	ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 81,00	R\$ 1.134,00
69	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 293,00	R\$ 1.758,00
70	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	14	R\$ 120,00	R\$ 1.680,00
71	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	20	R\$ 143,00	R\$ 2.860,00
72	RETENTOR DO COMANDO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 112,00	R\$ 672,00
73	RETENTOR DA POLIA P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
74	BRONZE DE BIELA P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 484,00	R\$ 2.904,00
75	BRONZE DE MANCAL P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 329,00	R\$ 1.974,00
76	ARRUELA DE ENCOSTO DO MOTOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 82,00	R\$ 492,00
77	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 681,00	R\$ 4.086,00
78	JOGO DE PISTAO DO MOTOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 3.907,00	R\$ 23.442,00
79	BICO INJETOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	12	R\$ 2.859,00	R\$ 34.308,00
80	JOGO DE JUNTA DO MOTOR P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 757,00	R\$ 4.542,00
81	BOMBA DE OLEO P/ VEICULO TIPO NISSAN	Und.	6	R\$ 1.310,00	R\$ 7.860,00
82	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 238,00	R\$ 3.808,00
83	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 219,00	R\$ 3.504,00
84	BALANÇA SUSPENSÃO TRASEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 106,00	R\$ 1.696,00
85	BICO INJETOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	14	R\$ 198,00	R\$ 2.772,00
86	BATERIA DE 60 AMPERES	Und.	6	R\$ 309,00	R\$ 1.854,00
87	BOBINA DE CAMPO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 138,00	R\$ 1.104,00
88	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 179,00	R\$ 1.432,00
89	BOMBA D'AGUA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 79,72	R\$ 637,76
90	BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	14	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00
91	BRAÇO AXIAL PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 51,00	R\$ 816,00
92	BUCHA DA BALANÇA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	90	R\$ 11,00	R\$ 990,00
93	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	90	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
94	BUCHA DO TIRANTE PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
95	CAIXA DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 439,00	R\$ 3.512,00
96	CHAVE DE SETA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 359,00	R\$ 2.872,00
97	CILINDRO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00
98	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA VEICULO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 119,00	R\$ 1.904,00
99	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 27,65	R\$ 663,60
100	CORREIA DENTADA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00
101	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 37,00	R\$ 888,00
102	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 47,00	R\$ 1.128,00
103	COXIM DO CAMBIO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 84,00	R\$ 1.344,00
104	COXIM DO MOTOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 88,00	R\$ 1.408,00

105	CUBO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 88,00	R\$ 2.112,00
106	DISCO DE FREIO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 64,00	R\$ 1.024,00
107	EIXO BENX PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
108	ESTATOR DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
109	FAROL PRINCIPAL PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	10	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
110	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 207,00	R\$ 1.656,00
111	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	48	R\$ 17,00	R\$ 816,00
112	FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	48	R\$ 17,00	R\$ 816,00
113	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	48	R\$ 14,00	R\$ 672,00
114	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 19,00	R\$ 304,00
115	FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00
116	FUSIVEL DE 10,15,20 AMPERES PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	96	R\$ 0,90	R\$ 86,40
117	HIDROVACUO DE FREIO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
118	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
119	INTERRUPTOR DE FREIO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 34,00	R\$ 272,00
120	INTERRUPTOR DE RE PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 31,00	R\$ 248,00
121	JOGOS DE CABOS DE VELAS PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00
122	JOGO DE MOLA ESPIRAL PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 124,00	R\$ 992,00
123	JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	12	R\$ 87,00	R\$ 1.044,00
124	JUNTA HOMOCINETICA PARA VEICULO FIAT UNO	Und.	12	R\$ 102,00	R\$ 1.224,00
125	KIT DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 259,00	R\$ 2.072,00
126	LÂMPADA DE FAROL H-4 PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 14,00	R\$ 336,00
127	LÂMPADA PINGO D'AGUA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
128	LANTERNA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
129	MOTOR DE PASSO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 93,00	R\$ 744,00
130	MOTOR DO RADIADOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 208,00	R\$ 1.664,00
131	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00
132	OLEO LUBRIFICANTE 20W50	Und.	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
133	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 41,00	R\$ 984,00
134	PIVO DA SUSPENSÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 34,00	R\$ 816,00
135	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 39,00	R\$ 624,00
136	RADIADOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 325,00	R\$ 2.600,00
137	RETENTOR DA POLIA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00
138	RETENTOR DO COMANDO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
139	RETENTOR DO VOLANTE PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	16	R\$ 92,00	R\$ 1.472,00
140	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 92,00	R\$ 2.208,00
141	ROLAMENTO DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 86,00	R\$ 2.064,00
142	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 64,00	R\$ 1.536,00
143	ROTOR DO CALTERNADOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 209,00	R\$ 1.672,00
144	SAPATA DE FREIO TRASEIRA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 84,00	R\$ 2.016,00
145	SENSOR DE ROTAÇÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 104,00	R\$ 832,00

146	SENSOR DE TEMPERATURA D'AGUA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 54,00	R\$ 432,00
147	SONDA LAMBDA FLEX PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 209,00	R\$ 1.254,00
148	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 74,00	R\$ 1.776,00
149	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	24	R\$ 59,00	R\$ 1.416,00
150	TRIZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
151	BRONZE DE BIELA PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
152	BRONZE DE MANCAL PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 71,00	R\$ 426,00
153	ARRUELA DE ENCOSTO DO MOTOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
154	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 119,00	R\$ 714,00
155	JOGO DE PISTAO DO MOTOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 369,00	R\$ 2.214,00
156	JOGO DE JUNTA DO MOTOR PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 119,00	R\$ 714,00
157	BOMBA DE OLEO PARA VEICULO TIPO FIAT UNO	Und.	6	R\$ 274,00	R\$ 1.644,00
158	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
159	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 294,00	R\$ 2.352,00
160	ARTICULADOR DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 74,00	R\$ 888,00
161	BATEDOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
162	BATERIA DE 100 AMPERES	Und.	6	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
163	BIELETA DO ESTABILIZADOR PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	16	R\$ 51,00	R\$ 816,00
164	BOMBA D'AGUA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	4	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00
165	BUCHA DA BALANÇA GRANDE PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	24	R\$ 62,00	R\$ 1.488,00
166	BUCHA DA BALANÇA PEQUENA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	24	R\$ 42,00	R\$ 1.008,00
167	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
168	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 218,00	R\$ 1.744,00
169	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 205,00	R\$ 1.640,00
170	COIFA DO TRIPOIDE PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	16	R\$ 32,00	R\$ 512,00
171	CORREIA DENTADA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	16	R\$ 243,00	R\$ 3.888,00
172	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 237,00	R\$ 2.844,00
173	CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 147,00	R\$ 1.176,00
174	CUBO DIANTEIRO COMPLETO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 83,00	R\$ 664,00
175	DISCO DE FREIO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 119,00	R\$ 952,00
176	FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	24	R\$ 64,00	R\$ 1.536,00
177	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	24	R\$ 59,00	R\$ 1.416,00
178	KIT DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	4	R\$ 1.289,00	R\$ 5.156,00
179	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
180	OLEO DE FREIO	Und.	160	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
181	LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE 15W40	Und.	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
182	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 129,00	R\$ 1.548,00
183	PIVO DA SUSPENSÃO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	16	R\$ 109,00	R\$ 1.744,00
184	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 226,00	R\$ 2.712,00
185	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 201,00	R\$ 2.412,00
186	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	16	R\$ 64,00	R\$ 1.024,00

187	RETENTOR DO COMANDO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
188	RETENTOR DA POLIA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
189	BRONZE DE BIELA PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00
190	BRONZE DE MANCAL PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 379,00	R\$ 2.274,00
191	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
192	JOGO DE PISTAO DO MOTOR PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 1.429,00	R\$ 8.574,00
193	BICO INJETOR PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	12	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00
194	JOGO DE JUNTA DO MOTOR PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 458,00	R\$ 2.748,00
195	BOMBA DE OLEO PARA VEICULO TIPO DUCATO	Und.	6	R\$ 1.306,00	R\$ 7.836,00
196	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 234,00	R\$ 1.872,00
197	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
198	BATEDOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 72,00	R\$ 864,00
199	ARTICULADOR DE DIREÇÃO PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
200	BATERIA DE 100 AMPERES	Und.	2	R\$ 579,00	R\$ 1.158,00
201	BIELETA DO ESTABILIZADOR P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	16	R\$ 44,00	R\$ 704,00
202	BOMBA D' AGUA PARA AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
203	BUCHA DA BALANÇA GRANDE P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	24	R\$ 91,00	R\$ 2.184,00
204	BUCHA DA BALANCA PEQUENA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	24	R\$ 102,00	R\$ 2.448,00
205	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 192,00	R\$ 1.536,00
206	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 217,00	R\$ 1.736,00
207	COIFA DO TRIPOIDE P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
208	CORREIA DENTADA P/ AMBULANCIA RENAULT MASTER	Und.	20	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
209	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
210	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 193,00	R\$ 1.544,00
211	CUBO DIANTEIRO COMPLETO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 137,00	R\$ 1.096,00
212	DISCO DE FREIO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 107,00	R\$ 856,00
213	FILTRO DE AR P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	24	R\$ 78,00	R\$ 1.872,00
214	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	24	R\$ 42,00	R\$ 1.008,00
215	FILTRO LUBRIFICANTE P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	24	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00
216	KIT DE EMBREAGEM P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	4	R\$ 1.849,00	R\$ 7.396,00
217	LONA DE FREIO TRASEIRA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
218	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 149,00	R\$ 1.788,00
219	PIVO DA SUSPENSÃO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	16	R\$ 91,00	R\$ 1.456,00
220	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 294,00	R\$ 3.528,00
221	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 212,00	R\$ 2.544,00
222	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	16	R\$ 92,00	R\$ 1.472,00

223	RETENTOR DO COMANDO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
224	RETENTOR DA POLIA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 113,00	R\$ 678,00
225	BRONZE DE BIELA P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
226	BRONZE DE MANCAL P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 384,00	R\$ 2.304,00
227	ARRUELA DE ENCOSTO DO MOTOR P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 656,00	R\$ 3.936,00
228	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 398,00	R\$ 2.388,00
229	JOGO DE PISTAO DO MOTOR P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 1.463,00	R\$ 8.778,00
230	BICO INJETOR P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	12	R\$ 945,00	R\$ 11.340,00
231	JOGO DE JUNTA DO MOTOR P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 801,00	R\$ 4.806,00
232	BOMBA DE OLEO P/ AMBULANCIA TIPO RENAULT MASTER	Und.	6	R\$ 1.302,00	R\$ 7.812,00
233	OLEO HIDRAULICO	Und.	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
234	OLEO LUBRIFICANTE 20W40	Und.	192	R\$ 14,00	R\$ 2.688,00
235	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO TIPO ONIBUS	Und.	24	R\$ 85,00	R\$ 2.040,00
236	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO ONIBUS	Und.	24	R\$ 68,00	R\$ 1.632,00
237	FILTRO RACO PARA VEICULO TIPO ONIBUS	Und.	24	R\$ 174,00	R\$ 4.176,00
238	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 229,00	R\$ 1.832,00
239	MOLA 1ª DIANTEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 327,00	R\$ 2.616,00
240	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 293,00	R\$ 2.344,00
241	MOLA 1ª TRASEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 243,00	R\$ 1.944,00
242	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
243	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
244	BALDE DE OLEO 15W40 20 LITROS	Und.	20	R\$ 259,00	R\$ 5.180,00
245	VALVULA DE REGULAR PRESSÃO PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	4	R\$ 396,00	R\$ 1.584,00
246	VALVULA RELE PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	4	R\$ 351,00	R\$ 1.404,00
247	VALVULA PEDAL PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	4	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
248	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	4	R\$ 196,00	R\$ 784,00
249	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	4	R\$ 179,00	R\$ 716,00
250	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	16	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
251	LIMADOR DO PARABRISA PARA VEICULO TIPO ONIBUS	Und.	12	R\$ 67,00	R\$ 804,00
252	LUVA DO CARDAN PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 309,00	R\$ 2.472,00
253	PONTEIRA DO CARDAN PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	8	R\$ 428,00	R\$ 3.424,00
254	CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	16	R\$ 172,00	R\$ 2.752,00
255	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	48	R\$ 32,00	R\$ 1.536,00
256	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	48	R\$ 25,00	R\$ 1.200,00
257	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
258	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
259	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	12	R\$ 117,00	R\$ 1.404,00
260	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	12	R\$ 108,00	R\$ 1.296,00
261	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	12	R\$ 123,00	R\$ 1.476,00
262	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA PARA	Und.	12	R\$ 134,00	R\$ 1.608,00

	VEICULO VW TIPO ONIBUS				
263	TERMINAL DA DIREÇÃO PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	16	R\$ 117,00	R\$ 1.872,00
264	MOLA DA CUICA GRANDE PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
265	MOLA DA CUICA PEQUENA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
266	DIAFRAGMA DA CUICA PARA VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
267	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	20	R\$ 399,00	R\$ 7.980,00
268	RETENTOR DO COMANDO P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 173,00	R\$ 1.038,00
269	RETENTOR DA POLIA P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 151,00	R\$ 906,00
270	BRONZE DE BIELA P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
271	BRONZE DE MANCAL P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
272	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 682,00	R\$ 4.092,00
273	JOGO DE PISTAO DO MOTOR P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 1.463,00	R\$ 8.778,00
274	BICO INJETOR P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	12	R\$ 621,00	R\$ 7.452,00
275	JOGO DE JUNTA DO MOTOR P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 803,00	R\$ 4.818,00
276	BOMBA DE OLEO P/ VEICULO VW TIPO ONIBUS	Und.	6	R\$ 1.852,00	R\$ 11.112,00
277	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 157,00	R\$ 1.256,00
278	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 124,00	R\$ 992,00
279	BICO INJETOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 157,00	R\$ 1.256,00
280	BOBINA DE CAMPO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
281	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	5	R\$ 93,00	R\$ 465,00
282	BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	5	R\$ 154,00	R\$ 770,00
283	BOMBA D'AGUA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
284	BRAÇO AXIAL PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	12	R\$ 63,00	R\$ 756,00
285	CAIXA DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	4	R\$ 311,00	R\$ 1.244,00
286	CHAVE DE SETA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	4	R\$ 179,00	R\$ 716,00
287	CILINDRO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	12	R\$ 44,00	R\$ 528,00
288	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00
289	CORREIA DENTADA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	16	R\$ 54,00	R\$ 864,00
290	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
291	DISCO DE FREIO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 84,00	R\$ 672,00
292	EIXO BENX PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
293	ESTATOR DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 196,00	R\$ 1.568,00
294	FAROL PRINCIPAL PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 81,00	R\$ 648,00
295	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00
296	FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	24	R\$ 44,00	R\$ 1.056,00
297	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	24	R\$ 16,00	R\$ 384,00
298	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	16	R\$ 22,00	R\$ 352,00
299	HIDROVACUO DE FREIO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	5	R\$ 296,00	R\$ 1.480,00
300	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
301	INTERRUPTOR DE FREIO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
302	JOGO DE CABO DE VELAS PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
303	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
304	JUNTA HOMOCINETICA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
305	KIT DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 267,00	R\$ 1.602,00
306	LÂMPADA DE FAROL H-40 PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
307	LANTERNA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00
308	MOTOR DO RADIADOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00

309	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	18	R\$ 34,00	R\$ 612,00
310	RETENTOR DO COMANDO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
311	RETENTOR DA POLIA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
312	BRONZE DE BIELA PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 78,00	R\$ 468,00
313	BRONZE DE MANCAL PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00
314	ARRUELA DE ENCOSTO DO MOTOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
315	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00
316	JOGO DE PISTAO DO MOTOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 389,00	R\$ 2.334,00
317	BICO INJETOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	12	R\$ 149,00	R\$ 1.788,00
318	JOGO DE JUNTA DO MOTOR PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00
319	BOMBA DE OLEO PARA VEICULO TIPO KOMBI	Und.	6	R\$ 169,00	R\$ 1.014,00
320	OLEO HIDRAULICO	Und.	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
321	OLEO LUBRIFICANTE 20W40	Und.	192	R\$ 14,00	R\$ 2.688,00
322	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	24	R\$ 84,00	R\$ 2.016,00
323	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	24	R\$ 64,00	R\$ 1.536,00
324	FILTRO RACO PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	24	R\$ 190,00	R\$ 4.560,00
325	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 239,00	R\$ 1.912,00
326	MOLA 1ª DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 323,00	R\$ 2.584,00
327	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
328	MOLA 1ª TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 247,00	R\$ 1.976,00
329	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 229,00	R\$ 1.832,00
330	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 197,00	R\$ 1.576,00
331	BALDE DE OLEO 15W40 20 LITROS	Und.	20	R\$ 258,00	R\$ 5.160,00
332	VALVULA DE REGULAR PRESSÃO PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	4	R\$ 396,00	R\$ 1.584,00
333	VALVULA RELE PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	4	R\$ 352,00	R\$ 1.408,00
334	VALVULA PEDAL PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	4	R\$ 331,00	R\$ 1.324,00
335	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	4	R\$ 184,00	R\$ 736,00
336	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00
337	CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	16	R\$ 113,00	R\$ 1.808,00
338	LIMADOR DO PARABRISA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	12	R\$ 56,00	R\$ 672,00
339	LUVA DO CARDAN PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 317,00	R\$ 2.536,00
340	PONTEIRA DO CARDAN PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	8	R\$ 427,00	R\$ 3.416,00
341	CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	16	R\$ 174,00	R\$ 2.784,00
342	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	48	R\$ 29,00	R\$ 1.392,00
343	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	48	R\$ 25,00	R\$ 1.200,00
344	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
345	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
346	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	12	R\$ 118,00	R\$ 1.416,00
347	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA PARA	Und.	12	R\$ 103,00	R\$ 1.236,00

	VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE				
348	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	12	R\$ 119,00	R\$ 1.428,00
349	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	12	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
350	TERMINAL DA DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	16	R\$ 128,00	R\$ 2.048,00
351	MOLA DA CUICA GRANDE PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
352	MOLA DA CUICA PEQUENA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
353	DIAFRAGMA DA CUICA PARA VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
354	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
355	RETENTOR DO COMANDO P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 102,00	R\$ 612,00
356	RETENTOR DA POLIA P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 237,00	R\$ 1.422,00
357	BRONZE DE BIELA P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
358	BRONZE DE MANCAL P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
359	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00
360	JOGO DE PISTAO DO MOTOR P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 1.203,00	R\$ 7.218,00
361	BICO INJETOR P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	12	R\$ 859,00	R\$ 10.308,00
362	JOGO DE JUNTA DO MOTOR P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 555,00	R\$ 3.330,00
363	BOMBA DE OLEO P/ VEICULO TIPO ONIBUS VOLARE	Und.	6	R\$ 1.049,00	R\$ 6.294,00
364	PNEUS 9.00-20	UND.	30	R\$ 1.118,00	R\$ 33.540,00
365	PNEUS RADIAL 215/75 AR 17.5	UND.	48	R\$ 819,00	R\$ 39.312,00
366	PNEUS: 225/70x16	UND.	48	R\$ 689,00	R\$ 33.072,00
367	PNEUS: 7.50-16	UND.	24	R\$ 668,00	R\$ 16.032,00
368	PNEUS RADIAL 185 R 14	UND.	24	R\$ 349,00	R\$ 8.376,00
369	PNEUS RADIAL 195/95 R 16	UND.	16	R\$ 718,00	R\$ 11.488,00
370	PNEUS 265/70 R 16	UND.	24	R\$ 748,00	R\$ 17.952,00
371	PNEUS RADIAL 1755/70 AR 13 CONSTRUÇÃO	UND.	32	R\$ 200,00	R\$ 6.400,00
372	PNEUS 1.000-20	UND.	32	R\$ 1.225,00	R\$ 39.200,00
373	PNEUS RADIAL 265/70 R 16	UND.	24	R\$ 748,00	R\$ 17.952,00
374	PNEUS 17,5x25	UND.	6	R\$ 4.042,00	R\$ 24.252,00
375	PNEUS 12,5/80-18	UND.	6	R\$ 1.751,00	R\$ 10.506,00
Valor Total Registrado: Um Milhão Cento e Seis Mil Cem Reais e Setenta e Seis Centavos					R\$ 1.106.100,76



Estado do Maranhão

Diário Oficial do
Município poder
Executivo

SITE

[www.trizideladovale.
ma.gov.br](http://www.trizideladovale.ma.gov.br)

Charles Frederick
Maia Fernandes
Prefeito Municipal